ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM THĂNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        #SoKyHieuVanBan                                        #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

UBND xã Tam Thăng, thành phố Tam Kỳ có nhận được Đơn báo mất
giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Trình Công Dũng và bà Trình Thị
Hồng Loan cùng trú tại thôn Kim Đới, xã Tam Thăng, thành phố Tam Kỳ, tỉnh
Quảng Nam có nội dung thất lạc 01 giấy chứng nhận QSDĐ vào sổ đăng ký số
301/QĐUB ngày 13/5/1996 tại số thứ tự 130, trang số 13, quyển số 09A sổ cấp
giấy chứng nhận QSDĐ (Sao lục tại Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Tam Kỳ ngày
08/12/2022).

Qua kiểm tra thực tế và đối chiếu sổ địa Địa chính, được lưu tại UBND xã
Tam Thăng có hộ ông Trình Mùi có đăng ký tại trang số 92, quyển số 01 và đã
được cấp chung 01 CNQSD đất đối với các thửa đất cụ thể sau:

Ngày
tháng
vào
sổ

Tờ
bản
đồ
số

Thửa
số

Diện
tích
(m2)

Mục đích sử
dụng

Thời
hạn sử
dụng

Căn
cứ

pháp
lý

vào
sổ

Vào
sổ

cấp
GCN

số

Chủ
sử

dụng
đất
ký
tên

16 805 894 T
16 88 779 2 lúa màu
16 120 300 2 lúa màu
16 281 389 2 lúa màu
16 337 518 2 lúa màu
14 343 124 2 lúa
17 20 243 2 lúa
16 79 537 Đất màu
16 403 774 Đất màu
16 395 250 Đất màu

Nay, UBND xã Tam Thăng thông báo niêm yết công khai về việc mất
giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Trình Mùi để cho các tổ chức, các cá nhân
và các Ngân hàng có liên quan được biết. Nếu hộ ông Trình Mùi (chết) con là
ông Trình Công Dũng và bà Trình Thị Hồng Loan hoặc cá nhân tổ chức nào có
cầm cố, thế chấp hoặc dưới mọi hình thức khác đối với các thửa đất trên, thì liên
hệ UBND xã Tam Thăng để được giải quyết theo qui định.

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày ra Thông báo này nếu các tổ chức, cá
nhân và các Ngân hàng không có đơn khiếu nại, kiến nghị gửi đến UBND xã
Tam Thăng. UBND xã Tam Thăng sẽ phối hợp với BND thôn Kim Đới kết thúc
Thông báo niêm yết công khai và xác nhận vào nội dung đơn xin báo mất giấy
CNQSD đất của ông Trình Công Dũng. Mọi khiếu nại, khiếu kiện của các tổ
chức, cá nhân và các Ngân hàng UBND xã Tam Th ă ng không chịu trách
nhiệm./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT thành phố Tam Kỳ (t/báo);;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố Tam Kỳ (t/báo);
- Các Ngân hàng (t/báo);
- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;
- Niêm yết tại nhà SHVH thôn Kim Đới;
- BND thôn Kim Đới;
- Ông Trình Công Dũng (đ/biết);
- Đài truyền thanh xã (thông báo);
- Lưu VP.

		2023-01-13T10:12:17+0700
	Quảng Nam

		2023-01-13T14:15:45+0700
	Quảng Nam

		2023-01-13T14:15:54+0700
	Quảng Nam

		2023-01-13T14:15:55+0700
	Quảng Nam

		2023-01-13T14:15:55+0700
	Quảng Nam